'-.../

~ ,e .JI, .
IFO!L A -~

BARCARENA
r

Nº 001 7J l' 1

,- /e PREFEITURA

SEMUSB
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .

GABINETE DA SECRETÁRIA

Ofício nº 248/2021 - GS/SEMUSB Barcarena 18 de junho de 2021.

À Secretaria Municipal de Administração e Tesouro - SEMAT
Att: Sr. Sabmael da Silva Carvalho
Secretário Municipal

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 001/2021, advinda do Pregão - 1
Presencial nº 9-001/2021-SRP.

Prezado secretário,

Cumprimentando-o, reporto-me ao que consta o Art. 22 do Decreto Federa l nº 7.892,
de 23 de janeiro de 2013, Decreto Federal nº 9.488 de 30 de agosto de 2018, e do Art. 21
do Decreto Municipal nº 0859/2013-GMPB, de 19 de março de 2013, para manifestar nosso
interesse em aderir aos itens constantes na Ata de Registro de Preço nº 001/2021, advinda
do Pregão Presencial nº 9-001/2021 , que tem por objeto o Registro de Preços para eventual
e futura prestação de serviços de Publicação de Atos Oficiais, em atendimento a Secretaria
Municipal de Administração e Tesouro e demais secretarias municipais.

Deste modo, e nos termos das disposições dos Decretos já mencionados,
SOLICITAMOS A AUTORIZAÇÃO de Vossa Sª. para utilização da Ata supracitada,
obedecendo a legislação em vigor. Solicito ainda que, se autorizado, favor enviar o arquivo --y

do processo para que possamos efetivar a adesão.

Sem mais para o momento subscrevo-me.

Atenciosamente ;

E~RM-ftrni

Secreta na ,mutiva ,,1unicipal de Saudc
Decreto n 0014/2021 GPMB

Rua Vereador João Pantoja de Castro, s/nº - Comercial - CEP 68.445-000 - Barcareha/PA -
saúde.barcarena .pa@gmail .com

		2021-09-23T11:55:57-0300
	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES:60770872204